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Stijlvolle designs met focus op comfort, 
installatiegemak en naar wens samen te stellen.
De Matador Multi is een uitbreidingsserie op basis van de reeds bestaande Matador split airconditioner 
sets. Met de Matador Multi kan er worden gekoeld en verwarmd met één buitenunit die meerdere 
binnenunits aanstuurt. Op basis van de behoefte, selecteer je de binnenunits en buitenunit en stel je 
deze samen tot één set, die perfect aansluit op de unieke installatie-situatie. 

De Matador Multi serie kenmerkt zich door compacte binnenunits met strakke vormgeving en een 
stijlvol design voorzien van matte afwerking. De unieke installatiegemakken zorgen voor een efficiënte 
installatie en tijdbesparing tijdens onderhoud. De hoge basisspecifiaties en vele functies in combinatie 
met de zelf samen te stellen set, zorgen voor een geweldige combinatie aan mogelijkheden die past in 
nagenoeg elke situatie. 

SAC9MRW IDU
Matador 2.6kW’
Binnenunit

‘Stijlvolle compacte airconditioner  
voor kleine ruimtes’ 

SAC18MRW IDU
Matador 5.0kW’
Binnenunit

‘Stijlvolle krachtpatser  
voor grotere ruimtes’ 

‘
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Matador 3.5kW’
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‘Stijlvolle compacte airconditioner  
voor kleinere ruimtes’ 
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SAC30MRW-3 ODU 
Matador 7.9kW’
Buitenunit

‘Compacte buitenunit met een zeer hoog 
vermogen van 7.9kW, die toegang biedt 
tot het aansluiten van 3 binnenunits’

SAC18MRW-2 ODU 
Matador 5.2kW’
Buitenunit 

‘Compacte buitenunit met een hoog 
vermogen van 5.2kW, die toegang biedt 
tot het aansluiten van 2 binnenunits’ 

‘
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MATADOR MULTI 
BINNENUNITS (IDU)

SAC12MRW IDU

1250/1100/1000/900/850

560

41/37/33/25/22

51/47/43/35/32

790*192*275

860*345*265

8,5/10,5

6/9.52

3 x 1.5mm2

4 x 0,75mm2 (excl)

16-31

Inclusief

Inclusief

SAC30MRW-3 ODU

1/220~240/50

7900 (2800 - 8800)

2633 (350-2850)

6,1

A++

7960 (2450-8800)

2123 (420-2850)

4,0

A+

Dubbele roterende inverter

SANYO

850

3000

54

68

968*375*655

1015*425*715

46/51

R32/1600gr

675

1,08

6/9.52

15

10

1,2

3 x 2.5mm2

4 x 0,75mm2 (excl)

 -15~53

2030

453

SAC18MRW IDU

1250/1100/1000/900/850

820

43/41/38/35/27

54/50/47/43/36

920*195*306

990*380*265

11,0/13,0

6/9.52

3 x 2.5mm2

4 x 0,75mm2 (excl)

16-31

Inclusief

Inclusief

SAC9MRW IDU

1120/900/720

560

41/37/33/25/22

51/47/43/35/32

790*192*275

860*345*265

8/10

6/9.52

3 x 1.5mm2

4 x 0,75mm2 (excl)

16-31

Inclusief

Inclusief

SAC18MRW-2 ODU

1/220~240/50

5200 (1230 - 5600)

1605 (280-2053)

6,2

A++

5290 (1290-5750) 

1418 (250-2053)

4,0

A+

Roterende inverter

RECHI

850

2100

51

65

835*360*605

883*394*645

34/38

R32/1100gr

675

0,743

6/9.52

15

10

1,2

3 x 2.5mm2 

4 x 0,75mm2 (excl)

 -15~53

1540

294

Minervum 7243 
4817 ZJ Breda
The Netherlands
QVENTI.COM

*�Bij inbedrijfstelling F-gas gecertificeerd bedrijf

Snelheid ventilator binnen (H/M/L) 

Luchtverplaatsing (binnen)

Geluidsdrukniveau (H/M/L) 

Geluidsvermogensniveau (H/M/L)

Afmetingen (B*D*H)

Verpakking (B*D*H)

Netto/ bruto gewicht

Diameter vloeistofleiding/ Gaszijde

Voeding

Koelcapaciteit

Opgenomen vermogen

Seizoensrendement

Energielabel koelen

Verwarmingscapaciteit

Opgenomen vermogen

Seizoensrendement

Energielabel verwarmen

Type 

Merk

Snelheid ventilator buiten

Luchtverplaatsing (buiten)

Geluidsdrukniveau 

Geluidsvermogensniveau

Afmetingen (B*D*H)

Verpakking (B*D*H)

Netto/ bruto gewicht

Diameter vloeistofleiding/ Gaszijde

Max koelleiding lengte

Max hoogte leiding

Binnenunit

Koelleiding

Benodigde voedingskabel

Benodigde stuurkabel

Temperatuur instelbaar van

WIFI kit

Afstandsbediening

Koeling

Verwarming

Compressor

Buitenunit

Koelmiddel en vulling

Global Warning Potential (GWP)

CO2 Equivalent

Koelleiding

Ontvochtigingscapaciteit

Benodigde voedingskabel

Benodigde stuurkabel

Werkingsgebied omgevingstemperatuur

Energieverbruik per jaar verwarming

Energieverbruik per jaar koeling

MATADOR MULTI
BUITENUNITS (ODU)

2 jaar 
airconditioner 

garantie*

5 jaar 
compressor 
garantie*


